渝经信发〔2024〕77号

重庆市经济和信息化委员会

重庆市水利局

关于公布2024年度重庆市节水型企业和

重点用水企业水效领跑者名单的通知
各区县（自治县），两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门、水行政主管部门，有关单位：
按照重庆市经济和信息化委员会、重庆市水利局《关于组织开展2024年度节水型企业创建工作的通知》（渝经信发〔2024〕25号）和《关于组织开展2024年度重点用水企业水效领跑者遴选工作的通知》（渝经信发〔2024〕26号），经企业自愿申报、区县推荐、第三方机构评审及公示，确定了2024年度重庆市节水型企业和重点用水企业水效领跑者名单，现予以公布。“节水型企业”和“水效领跑者”称号自发布之日起有效期三年。
重庆市经济和信息化委员会              重庆市水利局
              2024年10月18日

（此件公开发布）
2024年度重庆市节水型企业名单
	序号
	区县
	企业名称
	行业

	1
	万州区
	金龙精密铜管集团股份有限公司
	铜压延加工

	2
	黔江区
	重庆科瑞南海制药有限责任公司
	医药

	3
	涪陵区
	华峰铝业有限公司
	铝压延加工

	4
	南岸区
	重庆美的制冷设备有限公司
	空气调节器制造

	5
	巴南区
	重庆惠科金扬科技有限公司
	计算机制造

	6
	合川区
	重庆合川三峰新能源发电有限公司
	垃圾发电

	7
	合川区
	重庆梅香园实业集团有限公司
	调味品加工

	8
	綦江区
	重庆市綦江区三峰环保发电有限公司
	垃圾发电

	9
	铜梁区
	重庆华丰迪杰特印刷材料有限公司
	专用设备制造业

	10
	铜梁区
	重庆创祥电源有限公司
	铅蓄电池制造

	11
	开州区
	重庆天致药业股份有限公司
	医药

	12
	开州区
	重庆绿能新能源有限公司
	垃圾发电

	13
	武隆区
	重庆市武隆区三峰新能源发电有限公司
	垃圾发电

	14
	武隆区
	重庆久味夙食品（集团）有限公司
	食品加工

	15
	秀山县
	秀山县三峰新能源有限公司
	垃圾发电

	16
	万盛经开区
	重庆多普泰制药股份有限公司
	医药

2024年度重庆市重点用水企业

水效领跑者名单
	序号
	区县
	企业名称
	行业

	1
	万州区
	金龙精密铜管集团股份有限公司
	铜压延加工

	2
	黔江区
	重庆科瑞南海制药有限责任公司
	医药

	3
	涪陵区
	华峰铝业有限公司
	铝压延加工

	4
	南岸区
	重庆美的制冷设备有限公司
	空气调节器制造

	5
	巴南区
	重庆惠科金扬科技有限公司
	计算机制造

	6
	巴南区
	重庆盛清水处理科技有限公司
	化工

	7
	巴南区
	重庆赛科龙摩托车制造有限公司
	汽车零部件制造

  重庆市经济和信息化委员会办公室         2024年10月18日印发